様式第１号
      　　　　                                      　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　マイポートみいけ利用促進協議会会長　殿

               　　　　                　　　　　  申請者　所在地
                       　　　　                 　　　　　 氏　名

三池港外貿コンテナ定期航路貨物集荷助成金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　三池港外貿コンテナ定期航路貨物集荷助成金として、令和７年度三池港外貿コンテナ定期航路貨物集荷助成金交付要綱第６条の規定により、下記の金額を交付してくださるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請期間　　　　　　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　（年間交付累計額　　　　　　　　　円）

３　取扱貨物量　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本

４　添付書類　　　　　　　　　　・輸出の場合： B/L(Bill of Lading）の写し
　　　　　　　　　　　　　　　　・輸入の場合：A/N(Arrival Notice) の写し

（振込先口座）
	金融機関名
	本支店名
	預金の種別
	口座番号
	口座名義人

	1 普通（総合）
2 当座

	（フリガナ）